argeamur in dies, ut ad novitatem vitæ & verâ pietatis studium; ita ad fundenda sancta & pia vota pro incolunitate *Serenissima Regia Majestatis*, tum semper, tum imprimis nunc hoc solenni loco & die, quo memoriam coronationis regis devote retractamus, Ut vivat, vivat, oremus, PIUS, FELIX, AUGUSTUS, Clementissimus Rex noster CAROLUS XII, et lætificeat DEUS semper unctum suum in gaudio cum vultu suo, Psal. 21: v. 7. faciatque, ut sit ipsi in posterum quoque perpetua & integra sancta hæc lætitia, ut exultet semper anima Regis Suae Majestatis in Domino, & delectetur super salutari suo, Psal. 35: v. 9. induatur & insimul virtute ex alto, Luc. 24: v. 49. requiescat quæsumus super Clementiss. Regem Spiritus Domini, Spiritus consilii & fortitudinis, &c. Esa. 11: v. 2. protegat Eum nomen Dei Jacob, mittat Ipsi auxilium de sancto! tribuat Ipsi quoque secundum cor suum! Et omne consilium Ejus confirmet! Impleat Dominus omnes petitiones Ejus! Exaudiat illum de cælo sancto suo! Psal. 20: v. 2, 3, 5, 7, 8. Impone, ô Domine, gloriam & decorem super Regem: da Eum in benedictionem in seculum seculi Psal. 21: v. 6, 7. ut multiplicentur dies Regis Suae Majestatis & addantur ipsi anni vitæ, Prov. 9: v. 11. ut innovetur semper gloria sua, Hiob. 29: v. 20. ut læcedat per vestigia Gloriosissimi Patris Incomparabilis Regis Divi CAROLI XI, Magni, Conf. 1. Reg. 9: v. 4. 2. Chron. 17: v. 3, 4. & 34: v. 2. ut quicquid olim & nunc radiat illustre, suspicitur augustum, fulget splendidum, adoratur cœleste & divinum in *Desideratissimi Regis* folio regali, armis victricibus, piis legibus, sceptro pacifico: id omne per immensam cœli benignitatem, in CAROLO XII, tantæ fortunæ & gloriæ cœlitus dato hærede, Rege Nostro Augustissimo semel iterumque duplicato fœnore, imò si fas est majora maximis requirere, terque quaterque multiplicato augetur! Conf. 1. Reg. 1: v. 37. ut magnificetur pietate, inclarescat sapientia & justitia, valeat fortitudine & robore, floreat felicitate & pace, ut quietam sub Eo & tranquillam vitam agamus in omni pietate & castitate 1. Tim. 2: v. 2. ut reudeat in solio cum regia sua posteritate in seculum & exaltetur, Hiob. 36: v. 7. adde Psal. 121: v. 5, 7, 8. Concl. è Psal. 106: v. 1, 2, 3, 4, 5. cum doxologia 1. Tim. 1: v. 17,

S. D. G.

*Handwritten signature and text, likely a royal warrant or official document, written in cursive script. The text is mostly illegible due to the cursive style and fading, but appears to be a formal declaration or order.*